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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Nota

Numero: NO-2021-63474648-APN-DRS#MJ

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 15 de Julio de 2021

Referencia: REAPERTURA RRSS BERAZATEGUI N° 5 (AUTO) A PARTIR DEL 15/07/2021

A: RRSS 01318 (BERAZATEGUI N° 5 - PROV. DE BSAYS),

Con Copia A:

De mi mayor consideracion:

VARIOS N° 490/21

SRA. INTERVENTORA
Dra. Karen Sabrina MORINIGO:

Me dirijo a usted con el objeto de acusar recibo de su correo electronico mediante el cual comunica el retorno a
las tareas habituales luego del aislamiento social, preventivo y obligatorio por Covid-19.

En virtud de lo expuesto, se deja constancia de haber tomado conocimiento de la reapertura del Registro
Seccional a su cargo a partir del dia 15 de julio de 2021.

Sin otro particular saluda atte.
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15/7/2021 Gmail - Fwd: BERAZATEGUI 05-

M Gma” Andrea Romeu <andrearomeu@gmail.com>

Fwd: BERAZATEGUI 05-

1 mensaje

Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com> 15 de julio de 2021, 11:29

Para: rs01318@rrss.dnrpa.gov.ar, Registros Seccionales DNRPA <registros_seccionales@dnrpa.gov.ar>

Buen dia.

Habiendo tomado conocimiento en el dia de la fecha que el Registro hizo la reapertura y la
acciones enviadas oportunamente desde dia 12 al 16/7/21, inclusive.
Toda notificacidon que usted tuvo ante la Direccion Nacional ante dicho caso, la impetraciéon
quedaria desde: (12 al 14/7/21-inclusive.)
Saludo Cordialmente
Elida Escalante.

---------- Forwarded message ---------

De: Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com>

Date: lun, 12 jul 2021 a las 15:42

Subject: Fwd: BERAZATEGUI 05-

To: <rs01318@rrss.dnrpa.gov.ar>, Registros Seccionales DNRPA <registros_seccionales@dnrpa.gov.ar>, karen morinigo
<karenmorinigo.sa@gmail.com>

RECIBIDO.

Saludo Cordialmente

Elida Escalante

§-mmmmmmmm Forwarded message ---------

De: karen morinigo <karenmorinigo.sa@gmail.com>
Date: lun, 12 jul 2021 a las 15:34

Subject: Re: BERAZATEGUI 05-

To: Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com>

Estimada,

Siii, fue colocado esta mafnana el cartel.

El lun., 12 de julio de 2021 3:28 p. m., Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com> escribid:
Buenas tardes.
Estimada. Nos puede confirmar si coloco el cartel en el Registro que se encuentra cerrado, es porque los usuarios
estan llamando a la Direccién Nacional y nos dicen que no hay cartel.
Saludo Cordialmente
Elida Escalante.

De: Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com>

Date: lun, 12 jul 2021 a las 14:43

Subject: Fwd: BERAZATEGUI 05-

To: <rs01318@rrss.dnrpa.gov.ar>, Registros Seccionales DNRPA <registros_seccionales@dnrpa.gov.ar>, karen
morinigo <karenmorinigo.sa@gmail.com>

Buenas tardes.
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15/7/2021 Gmail - Fwd: BERAZATEGUI 05-

Estimada. Si la autoridad sanitaria procedié al aislamiento por el término de 7 dias es lo que
corresponde.

Se da por entendido que el Registro cumple con los cuidados del protocolo, distanciamiento, barbijo,
alcohol y lavado de manos.

Saludo Cordialmente

Elida Escalante

---------- Forwarded message ---------

De: karen morinigo <karenmorinigo.sa@gmail.com>
Date: lun, 12 jul 2021 a las 14:22

Subject: Re: BERAZATEGUI 05-

To: Elida Escalante <elidaescalante61@gmail.com>

Estimada,

El ultimo contacto que tuvimos con ella fue el dia jueves 08, con lo cual el proximo jueves 15 podriamos reabrir, en
caso de que nadie presente sintomas en los préximos dias. Estimo que el resto no se contagié porque somos muy
cuidadosos con el protocolo, el uso del barbijo, el acohol y elementos personales.

De todas formas, esperaremos los 7 dias tal como se nos ha indicado, por si aparecen sintomas.

Gracias

Saludos

Karen Morinigo
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